Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, em reiteração aos

requerimentos n°106/2017; n°299/2017; n° 301/2017; n° 372/2017; n° 996/2017 n° 1265/2017, solicito

informações sobre as datas exatas para a execução dos pedidos.

Observação. Sendo que a maioria dos requerimentos constam na programação de serviços a serem

REQUERIMENTO N° 2520/2017
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. EM RETIRAÇÃO AOS
REQUERIMENTOS N° 106/2017, N° 299/2017, N° 301/2017.
372/2017. N° 996/2017. N° 1265/2017. SOLICITO INFORMAÇÕES
SOBRE AS DATAS EXATAS PARA A EXECUÇÃO DOS PEDIDOS.
OBSERVAÇÃO. SENDO QUE A MAIORIA DOS REQUERIMENTOS
CONSTAM NA PROGRAMAÇÃO DE SERVIÇOS A SEREM
EXECUTADOS E ATÉ O MOMENTO NADA FOI REALIZADO.

PROTOCOLO GERAL N° 302612017
Data: 21/08/2017 - Horário: 10:58

APROVADO

2 AG J. 2017

Vereador Carlos Moura • Magro
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que em resposta ao Requerimento n°106/2017, foi-nos informado pelo Ofício n°256/2017

— GAB; Requerimento n°299/2017, foi-nos informado pelo Ofício n°633/2017 — GAB; Requerimento

n°301/2017, foi-nos informado pelo Ofício n°634/2017 — GAB; Requerimento n°372/2017, foi-nos

informado pelo Ofício n° 681/2017 — GAB; Requerimento n° 996/2017, foi-nos informado pelo Ofício

n° 1160/2017 — GAB e o requerimento n°1265/2017, foi-nos informado pelo Ofício n°1492/2017 —

GAB.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, em reiteração aos requerimentos n°106/2017; n°299/2017; n° 301/2017; n°

372/2017; n° 996/2017 n° 1265/2017, solicito informações sobre as datas exatas para a execução dos

pedidos.

Observação. Sendo que a maioria dos requerimentos constam na programação de serviços a serem

executados e até o momento nada foi realizado.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 21 de agosto de 2017.

onaldo Pipas

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1